

Šeštadienį finišavo Rytų Aukštaitijos krepšinio pirmenybės "Utenos mėsa" taurei laimėti. Čempionais tapo Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC" didžiajame finale įveikusi Užpalių "UŽPALIUS".

04.07 Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC"-Užpalių "UŽPALIAI" 99:88 (20:17,29:25,28:21,22:25)

Teisėjai-T.Juodis,G.Jasiulionis (230 žiūrovų)

Šeštadienį finale dėl 1 vietos kovojo 2 stipriausios pirmenybių komandos- Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC" ir Užpalių "UŽPALIAI". Gausiai susirinkę žiūrovai troško saviškių pergalės, mat finalinio ketveto varžybos vyko Rokiškyje. Būtent Rokiškiui patikėta praveisti krepšinio šventę- prie organizavimo prisidėjo Rokiškio rajono savivaldybė bei Rokiškio krepšinio federacija. Prieš pat velykas žiūrovai pasisėmė teigiamų emocijų- "KRAUNEDA-KKSC" tapo Rytų Aukštaitijos krepšinio pirmenybių "Utenos mėsa" taurei laimėti čempionais.

Rungtynės buvo gana rezultatyvios, šeimininkams trūko 1 taškelio iki 100 taškų. Visas rungtynes pirmavo ir kontroliavo situaciją aikštėje "KRAUNEDA-KKSC". Per pirmus du kėlinius susikrauta 7 taškų persvara dar nieko blogo nežadėjo, tačiau po ilgosios pertraukos rokiškėnai ir toliau žaidė rezultatyviai ir vis tolo nuo užpalėnų. O ketvirtajame kėlinyje, skirtumui išaugus iki 20 taškų, tapo aišku, kad nugalės šeimininkai. Nors "UŽPALIAI" nenuleido rankų, tačiau prisivyti nebepajėgė- priartėjo iki 11 taškų skirtumo. Atmosfera finale buvo įkaitusi ir buvo paskirtos net 3 techninės pražangos, tačiau teisėjai valdė situaciją. Nuaidėjus finaliniam švilpukui džiaugsmu tryško rokiškėnai- jie tapo II-jų pirmenybių čempionais. Tai žaidėjai M.Pauža, M.Dūda, R.Blažys, M.Šinkūnas, A.Macijauskas, T.rumpa, A.Kavaliauskas, I.Juškevičius, J.Afanasjevas, R.Jegorovas, R.Zolobas, M.Bimba,M.Pupeikis, D.Žukauskas, vyriausias treneris V.Jocys bei komandos vadovas V.Pauža. Antri- "Užpalių" krepšininkai, tretį -Utenos KKSC.

Rezultatyviausi finalo žaidėjai: Rokiškio komandoje I.Juškevičius pelnė 26 taškus, T.Trumpa 22 taškai, R.Zolobas 17 taškų. Užpalių komandoje T.Markevičius 24 taškai, A.Mikučionis 18 taškų.

Apdovanojimų ceremonijoje komandos buvo apdovanotos didžiulėmis "Utenos mėsa" taurėmis bei medaliais, taip pat rėmėjų ("Rokiškio sūris", "Utenos") prizais.